## INFORMAZIONI PERSONALI LORENA MAURA PEREGO

E-mail

LPerego@asst-rhodense.it

Sesso Femmina

POSIZIONE RICOPERTA

CAT. D - COLLABORATORE AMMINISTRATIVO-PROFESSIONALE

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Da Novembre 2010 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO

A.S.S.T. RHODENSE

COLLABORATORE AMMINSITRATIVO

USC AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO DEL PERSONALE

UFFICIO CONCORSI

Attività o Settore SANITA'

Da Luglio 2002 a Ottobre 2010 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

AZIENDA OSPEDALIERA G. SALVINI - GARBAGNATE MILANESE

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

C/O USC AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO DEL PERSONALE UFFICIO RILEVAZIONE PRESENZE/SETTORE GIURIDICO

Attività o Settore SANITA'

Da Luglio 1996 a Giugno 2002 COADIUTORE AMMINISTRATIVO

AZIENDA OSPEDALIERA G. SALVINI - GARBAGNATE MILANESE

COADIUTORE AMMINISTRATIVO C/O USC AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO DEL PERSONALE - UFFICIO

RILEVAZIONE PRESENZE

Attività o Settore SANITA'

Da Marzo 1989 a Luglio 1996 COADIUTORE AMMINISTRATIVO

AZIENDA OSPEDALIERA S. CARLO BORROMEO - MILANO

UFFICIO PROVVEDITORATO - SETTORE ACQUISI GENERI ALIMENTARI

Attività o Settore SANITA'

Da Settembre 1988 a Febbraio 1989 IMPIEGATA

ATTI S.R.L.

CONTABILITA' CLIENTI E SEGRETERIA DIREZIONE

Attività o Settore COMMERCIO

Da Settembre 1984 a Agosto 1988 IMPIEGATA

DIBER S.R.L.

CONTABILITA' CLIENTI E SEGRETERIA DI DIREZIONE

Attività o Settore COMMERCIO

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Dal 2014 al 2016

FREQUENZA CORSO DI LAUREA "MANAGEMENT PUBBLICO" PRESSO UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO (CLASE L-16) E SUPERAMENTO ESAMI PRIMO ANNO

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Dal 2008 TECNICO DELLA GESTIONE AZIENDALE (DIPLOMA DI MATURITA')

## Dal 1983 ADDETTO ALLA SEGRETERIA D'AZIENDA ISTITUTO A.OLIVETTI ARCORE

Altre lingue	COMPRENSIONE		PARLATO		PRODUZIONE
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	SCRITTA
Inglese	A1	A1	A1	A1	A1
Francese	A1	A1	A1	A1	A1

Livelli: A 1/2 Livello Base - B 1/2 Livello Intermedio - C 1/2 Livello Avanzato

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Patente di guida

Dati personali

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n, 196 'Codice in materia di protezione dei dati personali'.

F.to Lorena Maura Perego